
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

24 липня 2025 року                            селище Слобожанське                         № 92/р/п 

 

Про вжиття заходів  

за результатами аудиту 

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи доповідну записку начальника відділу внутрішнього аудиту виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради про результати внутрішнього аудиту з окремих питань 

діяльності Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради за період з 01.01.2022 по 

31.05.2025 року, 

НАКАЗУЮ: 
1. Начальнику відділу внутрішнього аудиту виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради Антоніні КАМИШЕВІЙ ознайомити з результатами аудиту начальника 

фінансового відділу Слобожанської селищної ради та членів робочої групи з організації 

внутрішнього контролю у виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 

2. Начальнику Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради Вікторії КРЮЧКОВІЙ, 

вжити заходи щодо усунення виявлених порушень та впровадження наданих за результатами 

аудиту пропозицій. Інформацію про вжиті заходи та стан впровадження наданих пропозицій 

надати відділу внутрішнього аудиту виконкому Слобожанської селищної ради до 01.09.2025 

року. 

3. Начальнику фінансового відділу Слобожанської селищної ради Марії ДЕМЧЕНКО 

ознайомитися з результатами аудиту, посилити контроль за дотриманням діючого 

законодавства при застосуванні програмно-цільового методу управління в бюджетному 

процесі та надати свої пропозиції стосовно формування бюджетних програм та здійснення їх 

оцінки ефективності. 

4. Координацію та контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – 

Світлану ВУСИК. 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Начальник відділу внутрішнього аудиту 

 

 

_______________ Антоніна КАМИШЕВА 

«___»________2025  

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної 

ради 

_______________ Світлана ВУСИК 

«___»________2025 



 

 


